
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-57736--UNC-ME#SGI; PACK P.N.T.’S TRIMESTRAL

 
VISTO:

El nuevo escenario global en tiempos de COVID-19 y el aislamiento social obligatorio vigente;

Y CONSIDERANDO:

Que es indispensable dar a conocer a la opinión pública las múltiples actividades que se llevan a cabo en la Universidad
Nacional de Córdoba y la difusión de eventos y actividades académicas, culturales y de posgrados de las distintas unidades
académicas y dependencias de la Casa;

Que habiendo analizado las propuestas el Titular de Área de los medios locales de mayor alcance de información a la sociedad,
ha dado el visto vueno a la propuesta recibida PACK P.N.T.’S TRIMESTRAL de ARRIBA CÓRDOBA, primer noticiero
televisivo de las mañanas cordobesas;

Que ha tomado intervención la Dirección General de Presupuesto;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°, inciso VII,  Res. HCS 748/19 y
Res. Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTION INSTITUCIONAL

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar la contratación de la propuesta PACK P.N.T.’S TRIMESTRAL de Arriba Córdoba (El docetv) por un
monto de hasta $ 399.000 (Pesos Trescientos Noventa y Nueve Mil).

Artículo 2º: Asignar al presente gasto la siguiente imputación presupuestaria: Prog.80- Subp 01 Servicios Centrales - Proy. 00-
Act. Esp.01 inciso 3.

Artículo 4º: Comunicar a la Dirección General de Contrataciones y al Centro de Información y Comunicación Institucional.
Archivar.




	numero_documento: RESOL-2020-30-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Julio de 2020
		2020-07-24T12:16:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-24T12:17:10-0300
	GDE UNC




